

KIFA ApS
Nybrovej 91, 2820 Gentofte

CVR-nr. 11 99 96 89

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/11-2019



Kim Falsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KIFA ApS
Nybrovej 91
2820 Gentofte

CVR-nr.: 11 99 96 89
Stiftet: 1. marts 1988
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Falsing

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Falsing A/S, Gentofte
Falsing El ApS, Gentofte
Complet Living ApS, Gentofte
Håndværkergården Tømrer og Murerentreprenørfirma ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investering, handel og industri.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 547.584. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-166.031	-251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.204	335
Driftsresultat	-196.235	84
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	676.226	1.233
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.075	24
Andre finansielle indtægter	16.786	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.660	-5
Resultat før skat	514.192	1.336
2 Skat af årets resultat	33.392	77
Årets resultat	547.584	1.413
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	286.381	500
Overføres til overført resultat	261.203	913
Disponeret i alt	547.584	1.413

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	311.287	312
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.419	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>531.706</u>	<u>312</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.601.181	2.863
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	206.516	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.807.697</u>	<u>2.863</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.339.403</u>	<u>3.175</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.528.881	522
Andre tilgodehavender	68.505	65
Tilgodehavender i alt	<u>2.597.386</u>	<u>587</u>
Likvide beholdninger	<u>305.125</u>	<u>3.519</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.902.511</u>	<u>4.106</u>
Aktiver i alt	<u>7.241.914</u>	<u>7.281</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	300.000	300
	Overført resultat	6.187.326	5.926
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	286.381	500
	Egenkapital i alt	6.773.707	6.726
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7.594	0
	Hensatte forpligtelser i alt	7.594	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	38.552	99
	Selskabsskat	120.219	341
	Anden gæld	301.842	115
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.613	555
	Gældsforpligtelser i alt	460.613	555
	Passiver i alt	7.241.914	7.281
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.660	5
	16.660	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-40.986	-77
Årets regulering af udskudt skat	7.594	0
	-33.392	-77
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	207.023	75
Tilgang i årets løb	0	2.831
Afgang i årets løb	0	-2.699
Kostpris 30. juni 2019	207.023	207
Opskrivninger 1. juli 2018	125.000	125
Opskrivninger 30. juni 2019	125.000	125
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-19.645	-19
Årets af-/nedskrivninger	-1.091	-1
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-20.736	-20
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	311.287	312

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	6.097.795	6.137
Afgang i årets løb	0	-39
Kostpris 30. juni 2019	6.097.795	6.098
Opskrivninger 1. juli 2018	-3.235.111	-4.367
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	738.497	1.171
Årets tilbageførsler på afgang	0	-39
Opskrivninger 30. juni 2019	-2.496.614	-3.235
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	3.601.181	2.863

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KIFA ApS kr.
Falsing A/S, Gentofte	100 %	3.262.158	654.385	3.262.158
Falsing El ApS, Gentofte	51 %	664.752	229.751	339.023
Complet Living ApS, Gentofte	51 %	-137.317	148.664	0
Håndværkergården Tømrer og Murerentreprenørfirma ApS, Gentofte	51 %	-3.395.093	0	0
		394.500	1.032.800	3.601.181

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2019 kr.
Direktion	10,05	0	206.516

Noter

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	300.000	0	500.000	800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.187.326	-500.000	5.687.326
Udbytte for regnskabsåret	0	0	286.381	286.381
Egenkapital 30. juni 2019	300.000	6.187.326	286.381	6.773.707

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor Complet Living ApS og Falsing A/S.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.